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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Dotyczy Części Nr 8 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie zacisków do mocowania płata kostnego 
czaszki po kraniotomii, na gładkim trzpieniu o rozmiarze 11mm, 13mm, 18 mm i 22 mm z ząbkami lub 
bez (do śródoperacyjnego wyboru operatora), pakowane sterylnie, jednostkowo; wykonane z czystego 
tytanu, górny dysk w kształcie liścia koniczyny, umożliwiający wyprowadzenie drenu; zakładane za 
pomocą jednego aplikatora zaciskająco - odcinającego, którego dynamometryczna konstrukcja 
umożliwia zaciśnięcie z dużą siłą, stałą dla każdego zacisku oraz równoczesne odcięcie trzpienia – brak 
konieczności użycia dodatkowego instrumentu odcinającego trzpień. Do wyboru dwa modele 
aplikatorów ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy Części Nr 9 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga zastawki komorowo-otrzewnowej (Burr Hole)   
z mechanizmem antysyfonowym zintegrowanym z zastawką tj. zastawka wraz z antysyfonem tworzą 
jedną całość o poniższych wymiarach?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga zastawki komorowo-otrzewnowej (Burr Hole) z mechanizmem 
antysyfonowym, dostępnych z różnymi ciśnieniami otwarcia: 
● Zastawka nisko- niskociśnieniowa z zakresem przepływu 15-50ml/h 
● Zastawka niskociśnieniowa z zakresem przepływu 35-70ml/h 
● Zastawka średniociśnieniowa z zakresem przepływu 70-105ml/h 
● Zastawka wysokociśnieniowa z zakresem przepływu 105-140ml/h 
Do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia? 



  

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zastawek niskociśnieniowych i 
średniociśnieniowych o parametrach jak w zapytaniu. 
 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymaga zastawek wraz z kompatybilnym kompletem drenów (dren 
komorowy oraz dren otrzewnowy pakowane w osobne, sterylne opakowania) o następujących 
parametrach: 
• dren komorowy długości 23cm z możliwością przycięcia do żądanej długości, średnica wew. 1,3mm, 

śr. zew. 2,5, z odcinkiem dystalnym 1,6cm z 4 rzędami po 8 otworów drenażowych każdy wraz z 
kolankiem zabezpieczającym przez niepożądanym zagięciem drenu.  

• Dren otrzewnowy długości 90cm, o otwartym końcu ze szczelinami, średnica wew. 1,2mm, śr. zew. 
2,1. 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Części Nr 7 

Pytanie nr 5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
w części nr 7, podpunkt nr 1.1. śrub tytanowych, korowych o dł. 3 mm oraz samowiercących o 
długości 4 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 



  

Pytanie nr 6: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
w części nr 7, podpunkt nr 2.1. płyt tytanowych o grubości 0,6 mm, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
w części nr 7, podpunkt nr 2.2. płyt tytanowych o grubości 0,5 mm oraz długości 10 mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 8: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
w części nr 7, podpunkt nr 3. płyt tytanowych o grubości 0,6 mm, 16-otworowych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Ponadto Zamawiający wykreśla: 
1. omyłkowo wpisany w SIWZ § 5 ust. 1 pkt. 2) o treści: „posiadania wiedzy i doświadczenia. 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Wykonawca musi złożyć oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp”.  
oraz 
2. w Załączniku Nr 7 wzór umowy § 13 o treści: „Protokół koordynacyjny dla Wykonawców 
zewnętrznych wykonujących prace na terenie Szpitala stanowi Załącznik do niniejszej umowy”, w 
związku z czym § 14 otrzymuje numer 13. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku 
udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 
 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez 
Zamawiającego Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu 
asortymentowo-cenowym swojej oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące 
integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, 
zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert.  

 
Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: 31.08.2015 r., godz. 10.00.  
Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: 31.08.2015 r., godz. 10.15. 
 
 
 

DYREKTOR 
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